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Tervetuloa maanmittaustoimituksen kokoukseen 

 

Alueellinen yksityistietoimitus (budj.) 

 

Aika Torstaina 25. kesäkuuta 2026 kello 10.00 

Paikka Euran kunnanvirasto, valtuustosali, Sorkkistentie 10, 27510 Eura 

 

Yleistä Maanmittauslaitos ajantasaistaa kiinteistörekisterin laatua mm. päivittämällä kiinteistöjen 
oikeudet sähköiseen muotoon. Kiinteistörekisteriä on pidetty erilaisissa muodoissa jo 200 
vuotta ja tänä aikana maailma on muuttunut paljon. Kiinteistöille on syntynyt erilaisia 
oikeuksia koko kiinteistörekisterin pitkän historian ajan. Osa merkinnöistä on jäänyt 
tarpeettomiksi tai vaatii ajantasaistamista. Kiinteistörekisterin ajantasaistamisen jälkeen 
tiedot ovat digitaalisessa muodossa, helpommin käytettävissä ja luotettavampia. 

  
Lisätietoa kiinteistörekisterin perusparannuksesta löytyy seuraavalta Maanmittauslaitoksen 
sivulta https://www.maanmittauslaitos.fi/kiinteistot/tietoa-kiinteistoista/tie-ja-
kayttooikeuksien-perusparannus. 

 
 

Mitä sinun on tehtävä? 

Tarkasta omaa kiinteistöäsi koskevat oikeudet ja rasitteet liitteenä olevista asiakirjoista. Jos 
korjattavaa ei ole, sinun ei tarvitse tehdä mitään. Jos havaitset kiinteistösi tiedoissa 
huomautettavaa, ilmoita niistä viimeistään 11. kesäkuuta 2026 klo 15 mennessä olemalla 
yhteydessä toimitusvalmistelijaan tai toimitusinsinööriin (yhteystiedot kirjeen lopussa). 

Mahdollisiin kysymyksiin vastaamme ennen kokousta. Lainsäädäntö edellyttää, että 
kiinteistösi oikeudet vahvistetaan toimituskokouksessa. Kokouksessa ei ole välttämätöntä 
olla paikalla. Toimitukseen kutsutaan kaikki, joiden oikeutta toimitus välittömästi koskee. 
Kiinteistön omistajan poissaolo ei estä toimituksen suorittamista. 

Aluetta koskevaan yleiseen aineistoon voit tutustua toimituksen verkkosivuilla: 
https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2025-756121 

 

 

Yhteystiedot Toimitusvalmistelija  Armi Lieskivi (poissa  27-29.5.2026) 
Puhelinnumero  +358 40 801 7862 
Sähköposti  armi.lieskivi@maanmittauslaitos.fi 
 
Toimitusinsinööri Leena Heinonen (poissa 28.5. ja 4.6.2026) 
Puhelinnumero +358 40 091 2786 
Sähköposti leena.heinonen@maanmittauslaitos.fi 
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Alue, jota toimituksessa käsitellään  
Kunta: Eura - Laihia 
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